



# Diversity Questionnaire

If you are a main or joint tenant please complete a separate form and return them in the FREEPOST envelope provided.

Return this form by 23rd September and get free entry to prize draw with FOUR £50 prizes

Name 

Title	First name	Last name
-------	------------	-----------

Address 

					Postcode						
--	--	--	--	--	----------	--	--	--	--	--	--

We want to improve the ease with which you can access our services. By law, we must not discriminate against anyone. The information that you give here helps us to make sure that we are fair and unbiased when delivering housing services. These details are confidential.

### Racial Group & Heritage Are you:

#### Asian or Asian British

- Bangladeshi  Chinese  Indian  Pakistani
- Vietnamese  Other Asian background *please tell us*

#### Black or Black British

- African  Somali
- Other African background *please tell us*

- Caribbean
- Other Black background *please tell us*

#### Dual Heritage

- Asian/Black  Asian/White
- Black African/White  Black Caribbean/White
- Other dual heritage *please tell us*

#### White

- British  Irish  Other White background *please tell us*

Other Any other racial group? *Please tell us*

### Gender Are you:

- Male  Female  Transgender

### Disability/Health Issues

Please tick any options that apply to you

- Wheelchair user  Other mobility impairment
- Hearing impairment  Sight impairment
- Learning disability  Limiting long-term illness
- Mental health issue  Drug and/or alcohol issue

Other *please tell us*

### Language

- I speak English confidently Yes  No
- I can read/write English Yes  No

### Your preferred language

What is your preferred spoken and written language? Please tick just one relevant box for the **written** option and one relevant box for the **spoken** option.

	Written	Spoken		Written	Spoken
Bangla	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sylheti	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Cantonese	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	English	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Somali	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Vietnamese	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Other	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			

Other *details please*

Date of birth

Home phone no.

Mobile phone no.

Work phone no.

Email address

### Optional Diversity Questions

We want to ensure we do not discriminate against anyone due to religion, faith or sexuality. We appreciate that you may not want to answer questions on these subjects. If you are happy to do so, to help us be fair and unbiased, please answer the next two questions.

#### What is your religious belief or faith?

- Buddhist  Christian  Hindu
  - Jewish  Muslim  Sikh  No religion
- Other *please tell us*

#### How would you define your sexual orientation?

- Bisexual  Gay  Heterosexual  Lesbian

### Data Protection Statement

Information given here will be stored on a computer, to be used to improve the way we deliver services to you. To this end we may share this information with Council teams, our partners and contractors. If you require help or further information about this form please call ☎ 020 7364 7550 and leave a message.





# ডাইভারসিটি প্রশ্নমালা

আপনি যদি প্রধান টেন্যান্ট হন অথবা যৌথ টেন্যান্ট হন তবে আলাদা একটি ফরম পূরণ করুন। এই ফরমটিকে ফ্রি পোস্ট এনভেলাপে পুরে ফেরত পাঠান

এই ফরমটিকে ২৩শে সেপ্টেম্বরের মধ্যে ফেরত দিন এবং ৫০ পাউন্ডের চারটি প্রাইজ ড্র তে অন্তর্ভুক্ত হন

নাম	টাইটল	প্রথম নাম	শেষের নাম
টেন্যান্সী ঠিকানা	পোস্টকোড		
জন্ম তারিখ	ঘরের ফোন নম্বর		

আমরা স্বাচ্ছন্দবোধের উন্নতি করতে চাই যাতে আপনি আমাদের পরিষেবা লাভ করতে পারেন। বিধি অনুযায়ী আমরা কারো বিরুদ্ধে বৈশম্য করতে পারব না। আপনি এখানে যে তথ্য দিবেন তা আমাদেরকে হাউজিং সার্ভিস প্রদানে নিরপেক্ষ এবং পক্ষপাতহীন হতে নিশ্চিত করতে সাহায্য করবে। এ সকল তথ্য গোপনীয় থাকবে।

আপনার রেসিয়েল গ্রুপ কি/ঐতিহ্য (দয়া করে টিক করুন)

এশিয়ান বা এশিয়ান ব্রিটিশ

- বাংলাদেশী  চীনা  ভারতীয়  পাকিস্তানী  
 ভিয়েতনামী  আফ্রিকান ও অন্যান্য (বিস্তারিত)

ব্ল্যাক মর ব্ল্যাক ব্রিটিশ

- আফ্রিকান  সোমালী  
 আফ্রিকান – অন্যান্য (বিস্তারিত)

- ক্যারিবিয়ান  
 অন্যান্য ব্ল্যাক (বিস্তারিত)

দ্বৈত নাগরিক

- এশিয়ান - কাল  এশিয়ান - সাদা  
 ব্ল্যাক আফ্রিকান এবং সাদা  ব্ল্যাক ক্যারিবিয়ান এবং সাদা  
 অন্যান্য (বিস্তারিত)

সাদা

- ব্রিটিশ  আইরিশ  অন্যান্য সাদা (বিস্তারিত)

অন্যান্য(যে কোন অন্য গ্রুপ - অনুগ্রহ করে বিস্তারিত)

কোন লিঙ্গ

- পুরুষ  মহিলা  লিঙ্গ পরিবর্তন

প্রতিবন্ধি/স্বাস্থ্য বিষয়ক

যদি কোন বিষয় আপনার প্রয়োজ্য হয় তবে দয়া করে একটি টিক করুন

- হুইলচেয়ার ব্যবহার ক  অন্য চলাফেরার অসুবিধা   
কানে কম শ্রুতি  দৃষ্টি শক্তি দুর্বলতা   
লার্নিং ডিজএবিলিটি  দীর্ঘ কাল ধরে রোগী   
মানসিক স্বাস্থ্য সম্পর্কিত  ড্রাগ এবং মদ পান সম্পর্কিত   
অন্যান্য (অনুগ্রহ করে বিস্তারিত)

ভাষা

- আমি ইংরেজীতে ভালভাবে কথা বলি হ্যাঁ  না   
আমি ইংরেজীতে পড়তে/লিখতে পারি হ্যাঁ  না

আপনার পছন্দসই ভাষা কি

কথা বলতে এবং লিখতে আপনার পছন্দসই ভাষা কি? দয়া করে নিচের সংশ্লিষ্ট বক্সে লিখার বেলায় এবং মৌখিক ভাষার বেলায় একটি টিক করুন

	লিখিত	মৌখিক	লিখিত	মৌখিক
বাংলা	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	সিলেটা	<input type="checkbox"/>
ক্যান্টোন	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	ইংরেজ	<input type="checkbox"/>
সোমালী	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	ভিয়েতনামী	<input type="checkbox"/>
অন্যান্য	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		

অন্যান্য (বিস্তারিত)

如果你想索取此册的中文译本，請

Haddi aad jeceshahay inaad hesho nuqul ah buugan oo ku qoran afkaaga hooyo fadlan

020 7364 7550

ঘরের ফোন নম্বর

মোবাইল

কাজের ফোন

E-Mail

ঐচ্ছিক ডাইভারসিটি প্রশ্ন

আমরা কেহকে তার ধর্ম অথবা বিশ্বাস অথবা লিঙ্গের কারণে বৈশম্য না করার আমরা নিশ্চিত্য দিতে চাই, তবে আমরা নিম্নের ব্যক্তিগত প্রশ্নে যদি কেহ উত্তর দিতে না চান তবে তাদেরকে সমর্থন করি। আপনি যদি এসব বিষয়ে তথ্য প্রদানে সূখী হন তবে পরবর্তি দুটি ঐচ্ছিক প্রশ্নে উত্তর দিন।

আপনার ধর্মীয় বিশ্বাস বা আস্থা কিষে? (দয়া করে একটি টিক দিন)

- বৌদ্ধ  খ্রিস্টীয়ান  হিন্দু  
 ইহুদী  মুসলিম  কোন  ধর্মে নয়  
অন্যান্য ( দয়া করে বিস্তারিত)

আপনার যৌন মতালম্বনকে কিভাবে সংজ্ঞা দিবেন (দয়া করে একটি টিক দিন)

- বাইসেক্সুয়াল  গে  হেটারোসেক্সুয়েল  লেসবিয়ান

ডাটা প্রটেকশন বিবৃতি

এই ফরমে যে তথ্য আপনি দিবেন তা, আমরা যে ভাবে আপনার সার্ভিস প্রদান করি তার উন্নতিতে ব্যবহারের জন্য কমপিউটারে রক্ষিত থাকবে। আপনার আবাসনের সাহায্য করতে আমরা এই তথ্যকে কাউন্সিল টিম, আমাদের পার্টনার এবং কন্ট্রাকটরদের সাথে শেয়ার করতে পারি। আপনি যদি এই ফরমের ব্যাপারে কোন সাহায্য অথবা আরো বিস্তারিত জানার প্রয়োজন হয় তবে ০২০ ৭৩৬৪ ৭৫৫০ এ যোগাযোগ করুন এবং দয়া করে একটি মেসেজ রাখুন।

